REQUERIMENTO DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO DO EXAME DE DEFESA NO MESTRADO PROFISSIONAL EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA -PROFIAP

Teresina, ___/___/ 2024.

Ilmo(a) Sr(a). Coordenador(a),

Eu, (NOME COMPLETO DO DISCENTE), RG ________, CPF _____________, Mat. _______________ venho, por meio deste, solicitar à Coordenação do Programa de Pós-graduação Mestrado Profissional em Administração Pública - PROFIAP -,  a prorrogação do prazo para a realização do Exame de Defesa da Dissertação “(TÍTULO DA DISSERTAÇÃO), para o dia ____/___/2025.

Estou ciente de que se não houver a Defesa do trabalho em pauta no prazo detenninado pelos regimentos deste Programa e da UFPI o aluno será eliminado dos quadros do PROFIAP.
[bookmark: _GoBack]Justifico que o pedido de prorrogação de prazo para ___/___/2025 se faz necessário porque (JUSTIICATIVA).
Nestes termos,
peço deferimento,

Assinatura
_________________________________________________________
Nome completo da(o) aluna(o)
Matrícula Nº __________

1. Parecer Fundamentado do Orientador:
1.
1. __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Assinatura
___________________________________________________________
Nome completo do(a) orientador(a)

REQUERIMENTO

DE

PRORROGA

ÇÃ

O

DO

PRAZO

DO

EXAME

DE

DEFESA

NO

MESTRADO

PROFISSIONAL

EM

ADMINISTRA

ÇÃ

O

P

Ú

BLICA

-PROFIAP

Teresina,

___/___/

2024.

Ilmo(a)

Sr(a).

Coordenador(a),

Eu,

(NOME

COMPLETO

DO

DISCENTE),

RG

________,

CPF

_____________,

Mat.

_______________

venho,

por

meio

deste,

solicitar

à

Coordena

çã

o

do

Programa

de

P

ó

s-gradua

çã

o

Mestrado

Profissional

em

Administra

çã

o

P

ú

blica

-

PROFIAP

-,

a

prorroga

çã

o

do

prazo

para

a

realiza

çã

o

do

Exame

de

Defesa

da

Disserta

çã

o

“

(T

Í

TULO

DA

DISSERTA

ÇÃ

O),

para

o

dia

____/___/202

5

.

Estou

ciente

de

que

se

n

ã

o

houver

a

Defesa

do

trabalho

em

pauta

no

prazo

detenninado

pelos

regimentos

deste

Programa

e

da

UFPI

o

aluno

ser

á

eliminado

dos

quadros

do

PROFIAP.

Justifico

que

o

pedido

de

prorroga

çã

o

de

prazo

para

___/___/202

5

se

faz

necess

á

rio

porque

(JUSTIICATIVA).

Nestes

termos,

pe

ç

o

deferimento,

Assinatura

_________________________________________________________

Nome

completo

da(o)

aluna(o)

Matr

í

cula

N

º

__________

Parecer

Fundamentado

do

Orientador:

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

________________________________________________